                                                                                                           Tuchola, dnia 21.04.2009 

                                                                             Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę, modernizację oraz wyposażenie Szpitala Tucholskiego”

 Nr sprawy : NZOZ XII/07/09

W dniu 16.04.2009 roku wpłynęło pytanie:
1. Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej „Planu zagospodarowania terenu”.

     Odpowiedź : Roboty związane z zagospodarowaniem terenu będą realizowane w II 

     etapie budowy.

2. W przedmiarze robót nie ujęto izolacji posadzki na gruncie z folii PCW. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

      Odpowiedź : przyjąć zgodnie z PT

3. W przedmiarze robót w niektórych pozycjach policzono posadzkę betonowa gr. 5 cm, a niektórych gr. 6 cm. W dokumentacji projektowej występuje posadzka gr. 6 cm. Czy należy skorygować przedmiar robót?

      Odpowiedź :  przyjąć  6 cm

4. Prosimy o podanie parametrów i wymogów sufitu podwieszonego z wypełnieniem płytami mineralnymi. 

Odpowiedź : Parametry  sufitów podwieszanych modularnych : sufit zwany higienicznym, zabezpieczony farba bakteriobójczą odporny na wilgoć, zmywalny, biały, gładki.
5. Prosimy o uszczegółowienie pozycji 330 i 523 przedmiaru robót. Jakich robót dotyczą te pozycje?

6. Odpowiedź :  nie uwzględniać w kosztorysie ofertowym
7. Poz. 520 (mb 615) i 714 (mb 92,90) „Listwy odbojowe ścienne, systemowe (z przypodłogowymi”  Czy należy przyjąć odpowiednio 615 i 92,90 mb odbojnic z pochwytem oraz 615 i 92,90 mb odbojnic przypodłogowych?

Odpowiedź : W obu przypadkach (górne i dolne) jako komplet tego samego systemu

8. Poz. 430 przedmiaru robót. Prosimy o podanie grubości płyt z wełny mineralnej.

Odpowiedź : Przyjąć 100 mm

9. Poz. 431 przedmiaru robót. Prosimy o podanie grubości płyt OSB.

Odpowiedź : Przyjąć 18 mm
10. Poz. 429 przedmiaru robót. Prosimy o udostępnienie rysunku szczegółowego konstrukcji obudowy pionów wentylacji zewnętrznej.

Odpowiedź : Poz. 429 przedmiar robót nie ujmować w kosztorysie ofertowym
11. Czy dostawa i montaż nowych dźwigów wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót oraz podanie specyfikacji dźwigów.
Odpowiedź :  Nie  
12. W każdym z zestawień stolarki i ślusarki (w projekcie budowlanym oraz w projekcie wykonawczym) a także w przedmiarze robót występują różne ilości poszczególnych elementów. Są również rozbieżności w rodzaju drzwi i okien.  Prosimy o jednoznaczne określenie jakie i ile drzwi oraz okien należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź :  Przyjąć wg projektu wykonawczego architektura.
